
UCHWAŁA NR LXIII/536/2023 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r., poz. 537) Rada Miasta i Gminy Wronki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny wody dla odbiorców wody zaliczonych do grup gospodarstw domowych 
oraz dopłatę do ceny odebranych ścieków od grupy gospodarstw domowych zdefiniowanych w taryfie dla 
zbiorowego zaopatrzania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązującej na terenie miasta 
i gminy Wronki jako grupy odbiorców W1-W28 oraz K1-K28. 

§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1wynoszą: 

1) do wody 0,50 zł netto za 1 m3 dostarczonej wody,  

2) do ścieków 0,10 zł netto za 1 m3 odebranych ścieków.  

§ 3. 1. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1, będą dochody własne gminy Wronki 
wydzielone na ten cel w budżecie w 2023 r.  

2. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 obowiązują w okresie od dnia 01.08.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

§ 4. Dopłaty, o których mowa w § 1, będą przekazywane raz w miesiącu, po jego zakończeniu na rachunek 
bankowy Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. we Wronkach, w terminie do 14 dni od daty przekazania 
gminie Wronki noty księgowej przez Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. we Wronkach. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIV/459/2022 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie dopłat do ceny wody oraz odbioru ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Piotr Władysław Rzyski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B725C18-1CBA-4F76-A890-C63E20CD5EA1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
w art. 24 ust. 6 dopuszcza możliwość podjęcia  przez Radę uchwały o dopłacie dla jednej, wybranej lub 
wszystkich grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B725C18-1CBA-4F76-A890-C63E20CD5EA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/536/2023 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


